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Directorio de los coordinadores estatales del XVIII Concurso Nacional Literario “Memorias de la Vejez y la Mar” 2026, a cargo de las Oficinas de Enlace
Educativo de la Secretaria de Educacion Publica.

Conmutador:

55 3600 2511
Extensiones:

Correo electronico Direccion Personal de apoyo

Estado

Aguascalientes concursos.ags@nube.sep.gob.mx Asuncion Torres N* 103, Col. O:;Je‘ C.P. 20230, Aguascalientes, Leticia Torres Mufioz 70002
Baja California concursos.bc@nube.sep.gob.mx Océano Pacifico N° 807, Col. Anahuac, C.P. 21060, Mexicali, B.C. Belén Edith Teran Ruiz 70204
Baja California Sur|  concursos.bcs@nube.sep.gob.mx Mulege N° 351, Fracc. Bella Vista, C.P. 23050, La Paz, B.C.S. Julieta Sanchez Espinoza 70105
Campeche concursos.camp@nube.sep.gob.mx Av. Casa de la Justicia N° 29, Fracciorama 2000, C.P. 24090, Oscar Guillermo Cruz Cano 70310
Campeche, Camp.
Coahuila concursos.coah@nube.sep.gob.mx Arteaga N° 675 Norte, Col. Centro, C.P. 25000, Saltillo, Coah. Rodolfo Ezequiel del Bosque 70407
Colima concursos.col@nube.sep.gob.mx Laguna de Amela S/N, Col. Las Viboras, C.P. 28040, Colima, Col. | Hgctor Hugo Contreras Vazquez 70502
. . 2da. Oriente Norte N° 272, 2do. Piso, Col. Centro, C.P. 29000, - .
Chiapas concursos.chis@nube.sep.gob.mx Tuxtla Gutiérrez, Chis. Raul Vidal Utrilla 70603
. . Universidad Tecnolégica de Chihuahua (Edificio E) Av. Montes . . . .
Chihuahua concursos.chih@nube.sep.gob.mx Americanos N° 9501, Col. Sector 35, C.P. 31216, Chihuahua, Chih. Maria Luisa Ceniceros Jaquez 70709
Fortalecimiento de Educacién Media Superior de la CDMX, Calle 5551340770
Ciudad De México dpb@sectei.cmdx.gob.mx Barranca del Muerto #24 Colonia Guadalupe Inn, Codigo postal Zaira Adriana Castillo Roblero Ext. 1240
01020, Alcaldia Alvaro Obregén, Ciudad de México. ’
Durango concursos.dgo@nube.sep.gob.mx Av. 20 de Noviembre N 933;;3268566 Zona Centro, C.P. 34000, Carla Andrea Rivera Castafieda 70806
) Carretera Guanajuato-Puentecillas, Km. 9.5, Col. Servera, C.P. C e
Guanajuato concursos.gto@nube.sep.gob.mx 36260, Guanajuato, Gto. Ma. Guadalupe Arreguin Samano 70904
Guerrero concursos.gro@nube.sep.gob.mx Av. de la Juventud S/N, Col. Bu(r;)rc;ratas, C.P. 39090, Chilpancingo, Guillermo Méndez Almazan 71001
. Carr. México-Pachuca, Km. 84.5, Boulevard Felipe Angeles S/N, . . .
Hidalgo concursos.hgo@nube.sep.gob.mx Col. Venta Prieta, C.P. 42080, Pachuca, Hgo. Jesus Daniel Castro Garcia 71108
Jalisco concursos.jal@nube.sep.gob.mx Lerdo de Tejada 2530, Cal. .Arcos Vallarta, C.P. 44130, Leticia del Consuelo Jiménez 71204
Guadalajara, Jal.
Dr. Nicolas San Juan S/N, Ex,Hacienda La Maria de los Anaeles Hernandez
Estado de México concursos.mex@nube.sep.gob.mx Magdalena, Parque Administrativo Cuauhtémoc, C.P. 50010, Cor%na 71307
Toluca, Edomex.
Michoacan concursos.mich@nube.sep.gob.mx | Calle Corregidora N° 413, Col. Centro, C.P. 58000, Morelia, Mich. Paulo Sergio Romero Lopez 71405
Morelos concursos.mor@nube.sep.gob.mx Av. Teopanzolco N” 3, Col. Vista Hermosa, C.P. 62290, Montserrat Ruiz Reza 71504
Cuernavaca, Mor.
Nayarit concursos.nay@nube.sep.gob.mx Av. De la Cultura N* 267, Frac?\jac;d. del Valle, C.P. 63157, Tepic, Sandra Esther Renteria Mejia 71604
Nuevo Leén concursos.ni@nube.sep.gob.mx Privada de Las Mitras 2202, CoIN(l)_blspado, C.P. 64060, Monterrey,| Maria Teresasgﬁn.gessus Figueroa 71706
Oaxaca concursos.oax@nube.sep.gob.mx Emillo Carranza N° 621, .(J;L?zl'a-reR:ﬂ())rg:(a’ C.P. 68050, Oaxaca de Yadira Lisbeth Rodriguez Sanchez 71802
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Estado
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Correo electronico

Personal de apoyo

55 3600 2511
Extensiones:

Puebla concursos.pue@nube.sep.gob.mx | Av. Tecnologico N° 420, Col. Maravillas, C.P. 72220, Puebla, Pue. | José Manuel Dimas Santiago 74002
. Privada Fernando Diaz Ramirez N° 13, Col. Centro Histérico, C.P. - .
Querétaro concursos.qgro@nube.sep.gob.mx 76000, Querétaro, Qro. Magaly Lastiri Colis 72003
. Av. Armada de México N° 176, Col. Campestre, C.P. 77040, . )
Quintana Roo concursos.qroo@nube.sep.gob.mx Chetumal. Q. Roo Maria Guadalupe Poot Lima 72103
. . Av. Ricardo B. Anaya N° 1720, Fracc. Ricardo B. Anaya, C.P. . .
San Luis Potosi concursos.slp@nube.sep.gob.mx 78390, San Luis Potosi, S.L.P. Carolina Zafra Pérez 72205
Sinaloa concursos.sin@nube.sep.gob.mx Josefa Ortiz de Domlnguezcmiaféfa%:], g?nl Chapultepec, C.P. 80040, Fraylinda Carbajal Alarcén 72304
Paseo Real del Arco y Paseo Alegre S/N, Fracc. Paseo del Sol, . .
Sonora concursos.son@nube.sep.gob.mx C.P. 83246, Hermosillo, Son. Everardo Gonzalez Velazquez 72404
Paseo Uzumacinta N° 1039, Col. Atasta, C.P. . . ~
Tabasco concursos.tab@nube.sep.gob.mx 86100, Villa Hermosa, Tab. Catalino de Jesus Salas Ocana 72504
Tamaulipas concursos.tamp@nube.sep.gob.mx Calle Rio San Juan NV:C?g;igr?r(;%gszaya’ C.P. 87070, Cd. Hugo Servando Bernal Gonzalez 72604
Tlaxcala concursos.tlax@nube.sep.gob.mx | Av. Independencia N° 19, Col. Centro, C.P. 90000, Tlaxcala, Tlax. Edilio Molina Atonal 72702
Veracruz concursos.ver@nube.sep.gob.mx Xico N° 34, Fracc. Pomona, C.P. 91040, Xalapa, Ver. Alberto Karin Alarcén Karo 72805
. Ex Museo de San Sebastian, Calle 70 x 75 S/N, Col. Centro. C.P. . .
Yucatan concursos.yuc@nube.sep.gob.mx 97000, Mérida, Yuc. Edward Israel Solis Carrillo 72907
Zacatecas concursos.zac@nube.sep.gob.mx Calle del Deseo N* 110-112, C;;CCentro, C.P. 98000, Zacatecas, Angélica Rodriguez Sanchez 73004

Sigue nuestras redes sociales

Concursos Nacionales de SEMAR
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